SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO NO
ESTADO DE SANTA CATARINA
SEÇÃO DE RELAÇÕES do Trabalho
OFICIO/SERET/SRTE/SC/Nº 02/2011      Florianópolis, 15 de fevereiro de 2011.

REQUERENTE(S): Sindicato dos Farmacêuticos no Estado de SC.

REQUERIDO(S): Federação dos Hospitais e Est.Serviços Saúde ESC
        Sindicato dos Laboratórios de Análises Clínicas, patol. Clínica
          E Anátomo-Citopatologia Clínica no ESC – SINDLAB
        Federação do Comércio do Estado de SC,
        Sindicato do Comércio Varej. de Produtos Farmacêuticos Joinville
        Sindicato do Comércio Varej. De Produtos Farm. Do Vale do Itajaí
        Sindicato do Com. Varej. De Prod. Farm. De Itajaí
        Sindicato do Com. Varej de Prod. Farm. De Florianópolis
        Sind.Com. Varej. Prod. Farm. Tubarão,Sind. Ind. Quím. E Farm. ESC
        Sindicato do Comércio Varej. De Prod. Farmac. De Criciúma
        Sindicato do Com. Varej. De Prod. Farmac. Oeste Catarinense
        Sindicato do Com. Atac. Drogas e Medic. ESC, Fed. Ind. ESC
        Sind. das Ind. Carne e Der. ESC, Fed.Emp. Transp. Cargas SC.
        Sindicato das Ind. Alim. De Jaraguá do Sul, Sind. Ind. Vinho Videira
        Sindicato da Ind. De Pesca Itajaí, Sind. Ind. Mandioca Rio do Sul,
        Sindicato da Ind. Trigo SC, Sind. Da Ind. Do Mate do ESC,
        Sindicato da Ind. De Arroz ESC, Sind. Da Ind. Torref. Café ESC.

        ASSUNTO: Reunião NegociaçãoDATA: 24/02/2011 às 14:00 horas

                            Convidamos V. Sa., ou representante, a comparecer à

Reunião de Negociação Coletiva, designada para o dia e hora supra
mencionados, na Superintendência Regional do Trabalho e Emprego,
situada na Rua Victor Meirelles, nº 198, sala, nº18 - Fpolis- SC, para
discussão da pauta de reivindicações.

                                                       Atenciosamente,

                                                    Edilene Freccia Silvestrin

                            Chefe da Seção de Relações do Trabalho